
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа 

город Воронеж от 28.09.2017 № 520 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» администрация 

городского округа город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 28.09.2017 № 520 «Об образовании избирательных 

участков на территории городского округа город Воронеж» 

следующие изменения:  

1.1. Строку 415 таблицы в приложении к постановлению 

изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п 

№ 
УИК 

Границы избирательного 
участка (улицы и номера 

домов, находящихся в 
границах избирательного 

участка) 

Место нахождения 
УИК 

Место 
нахождения 
помещения 

для 
голосования 

«415 14/03 

- ул. 3 Интернационала,  

дом 4; 
- ул. Желябова, дом 15; 
- ул. Карла Маркса, четные 
дома с 114 по 116а; 
- ул. Средне-Московская, 
нечетные дома с 67 по 73, 
четные дома с 60 по 70а; 
- ул. Войкова, дом 8 

394030, 

г. Воронеж, 
ул. Средне-

Московская, д. 72 
тел. 8-939-773-14-03 

ФГБОУ ВО 

«ВГАС». 
Учебно-

спортивный 
корпус № 2». 

 

1.2. Строку 421 таблицы в приложении к постановлению 

изложить в следующей редакции: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_02 июля 2025 г._№_1014_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Границы избирательного 

участка (улицы и номера 
домов, находящихся в 

границах избирательного 
участка) 

Место нахождения 

УИК 

Место 

нахождения 
помещения 

для 
голосования 

«421 14/09 

- пр-кт Революции, четные 
дома с 32 по 58; 
- ул. Карла Маркса, 
нечетные дома с 51 по 61, 
четные дома с 70 по 82; 
- ул. Фридриха Энгельса, 
нечетные дома с 25 по 35, 
четные дома с 22 по 42 

394036, 
г. Воронеж, 

ул. Карла Маркса, 59 
тел. 8-939-773-14-09 

ФГБОУ ВО 
«ВГАС»». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 
 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


